Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 22/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 2 de junho de 2023.

ERRATA RELATIVA AO EDITAL 20/2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
ERRATA rela@va ao EDITAL 20/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 25 de maio de
2023, que altera o anexo VI conforme segue, permanecendo inalterados os demais itens e
subitens do referido edital e anexos:

Onde se lê:

EDITAL Nº

ANEXO VI - PLANO DE AULA

ÁREA/CURSO:

TEMA:

CANDIDATO (A):

Nº DE INSCRIÇÃO:

DURAÇÃO

DA AULA:

HORÁRIO: DATA:

OBJETIVOS CONTEÚDO
PROGRAMÁTICO

ESTRATÉGIAS               DE
ENSINO

AVALIAÇÃO           DE

APRENDIZAGEM

http://www.ifpi.edu.br/

REFERÊNCIAS BIBLIOGRÁFICAS

Leia-se:

EDITAL Nº 20/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 25 de maio de 2023.

ANEXO VI - PLANO DE AULA  ​​​​​​​

ÁREA/CURSO:

TEMA:

CANDIDATO (A):

Nº DE INSCRIÇÃO:

DURAÇÃO

DA AULA:

HORÁRIO: DATA:

OBJETIVOS CONTEÚDO
PROGRAMÁTICO

ESTRATÉGIAS
DE ENSINO

RECURSOS
DIDÁTICOS

AVALIAÇÃO
DE

APRENDIZAGEM

REFERÊNCIAS BIBLIOGRÁFICAS

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

IFPI- Campus Teresina Zona Sul

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SUL , em 02/06/2023 09:10:14.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 02/06/2023. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

167315
aaf915af14

	ANEXO VI - PLANO DE AULA
	EDITAL Nº 20/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 25 de maio de 2023.
	ANEXO VI - PLANO DE AULA ​​​​​​​
	Documento assinado eletronicamente por: